MUHWUCTEPCTBO ®V3VNYECKOW KY/IbTYPbI 1 CTTIOPTA MOCKOBCKOW OB/NACTW.

PEMMOHAJIBHAA OBLLECTBEHHAA OPIrAHU3ALIA
"OEAEPALNA MNTABAHA MOCKOBCKOW OBJIACTI".

MepBeHCTBO MOCKOBCKOI 06/1aCTU MO NiaBaHuo
toHowum: 13-14 net (2008-2009 r.r.p.), Aesywku: 11-12 net (2010-2011 r.r.p.).
r.Pysa, 27.02 - 02.03.2022 .

[JeByLikun 6art

Jesouku, feBywku 11-12 net

BEPEMEHHWKOBA, AHacTacusi 10

22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.

MEP3/1AKOBA, EkatepuHa
KYAPABLIEBA, KceHus
®PO/J1b, KOnua
CEPIEEBA, AnekcaHgpa
VMBAHOBA, AnekcaHgpa
KAXNEHKO, Cobs
LWABAHOBA, Aiiia
TOMOHOBA, Enunsaseta
CTPULLKA, KceHus

. AYNAEBA, AHacTacusa

. BUKYNTNHA, Codms

. FOPKOBA, 3nata

. KPYTTMHA, MonuHa

. AJIEKCEEBA, Mapraputa
. PAXKEBA, AnekcaHppa

. AJEMNOOBA, BapBapa

. BOIryTO, Mapus

. TPNOOHOBA, ApuHa

. OPEHWVHA, fapbs

MOPIAYEBA, AHacTacust
CKYPNNIATOBA, Buktopus
BYJIATOBA, Napuca
XAPJTAMOBA, Buktopus
OCUWHA, Oapbs
UYI'PEEBA, Bapsapa
FPALOBA, Codobs
KAMANbOMHOBA, EneHa
NYCEBA, Codhbs
OPEXOBA, BepoHuka
KPYIMEHWHA, MonuHa
NEBENASA, fapbs
NYCEBA, KceHns
ANEKCAHAPOBA, EBa
FMAAQKOBA, AHHa
NMOMA3, ApuHa
KPbITOBA, KpuctnHa
MANAMAPYYK, Cogobst
AKOBJIEBA, Annca
MUTPATNHA, VpuHa
TAPXOBA, KceHus
EBOOKVMMOBA, YnbsiHa
BE3bA3bIUHAA, Anvca
UECHOKOBA, CseTnaHa
ATAMAHEHKG, Bepa
KYJTIMKOBA, Buktopus
KAPIAJIOBA, KceHus
KOBAJIb, AnvHa
ANVKUHA, MonuHa
MOJIOTKOBA, Mapus

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
11
10
11
11
10
11
11
10
10
10
11
10
11
10
11
10
10
10
10
10
11
11
10
11
10
10
10
11
11
11
10
10
10
11
10
10

OAnHLOBO
Banawunxa
Pysa
Moposnbek
MbITULLN
OAnHLO0BO
MbITULLN
MbITULLN
Banawwnxa
Banawuxa
ViBaHTeeBKa
Moponbek
PameHckoe
Bnacuxa
Banawuxa
Banawuxa
PameHckoe
PameHckoe
PameHckoe
BockpeceHck
Bnacuxa
MbITULLN
OanHuyoBO
MbITULLN
Banawunxa
Jomopenoso
JonronpyaHbiii
Cepnyxos

Ceprueo-locaackuii r.0.

OpexoB0o-3yeBCKUIA T.0.
HoruHck
MbITULLN

Ceprueso-locaackuii r.o.

No6HA
Hapo-®omuHckuii T.0.
Hapo-®omuHckuii T.0.
MpoTBMHO

KnnH
Hapo-®omMuHcKui T.0.
dnekTpocTtasib
Hapo-®omMuHcKui T.0.
PameHckoe
Moponbek
JonronpyaHbii
Hapo-®oMUHCKNIA T.0.
HormnHck

No6H#A

Jomopenoso
Jomopenoso
JNloTowmHo

1673
1534
1397
1312
1233
1151
1141
1140
1126
1122
1116
1103
1082
1078
1070
1069
1064
1061
1059
1044
1044
1039
1037
1018
1012
1005
966
958
944
937
922
920
894
876
862
832
829
827
812
802
797
792
789
776
757
743
736
724
723
723

WWWWWWWWwWwWwwWwwWwWwwWwwWwWwWwwWwwWwwWwWwwWwWwWwwWwwWwwWwwWwwWwwWwwWwwWwwWwww WwwWwwWwwwWwwwWwwwwwwwww

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to Central Federal District/Moscow Region/Voskresensk

04.03.2022 13:02 - CtpaHuua 1



MUHWUCTEPCTBO ®V3VNYECKOW KY/IbTYPbI 1 CTTIOPTA MOCKOBCKOW OB/NACTW.
PEFMOHANBHAA OBLWECTBEHHAA OPIAHU3ALNA
"OEAEPALINA MNABAHUA MOCKOBCKOWM OBNACT.
MepBeHCTBO MOCKOBCKOI 06/1aCTU MO NiaBaHuo
toHowum: 13-14 net (2008-2009 r.r.p.), Aesywku: 11-12 net (2010-2011 r.r.p.).
r.Pysa, 27.02 - 02.03.2022 .

51. KYWHEPEBWY, AnvHa 10 Eropbesck 704 3
52. KOPHUMOBA, EkaTtepuHa 10 UepHorosioska 695 3
53. KAPJIEHKOBA, EkatepuHa 11 SnekTpocTtavib 673 3
54. PYBAH, Mapusa 10 Ceprueo-locaackuii r.0. 671 3
55. YHEBOTAPEBA, Bapsapa 10 HorunHck 659 3

FOMNKNHA, AHHa 10 LLlaxoBckas 659 3
57. KYNAEBA, Onbra 11 Jomopenoso 602 3

BOVILLOBA, [lapbs 10 OpexoB0o-3yeBCKUIA T.0. 602 3
59. CYNEWMAHOBA, 3apuHa 10 NoTowmHo 556 3
60. XXYK, ApnagHa 10 LLlaxoBckas 523 3
61. TTMHA, Onusa 11 dnekTpocTasib 482 3
62. TOLWEBA, AHacTacus 10 YepHoronoBka 438 3

Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Central Federal District/Moscow Region/Voskresensk 04.03.2022 13:02 - CtpaHuua 2



