: 13-14 (2008-2009 . . .), : 11-12 (2010-2011 . . .). . , 27.02 - 02.03.2022 .

	44.40				
	, 11-12				
1.	,	10		1673	3
2.	,	10		1534	3
3.	,	10		1397	3
4.	,	10		1312	3
5.	,	10		1233	3
6.	,	10		1151	3
7.	,	10		1141	3 3 3
8.	,	10		1140	3
9.	,	10		1126	
10.	,	10		1122	3 3 3 3 3
11.	,	10		1116	3
12.	,	10		1103	3
13.	,	10		1082	3
14.	,	10		1078	3
15.	,	11		1070	
16.	,	10		1069	3
17.	,	11		1064	3
18.	,	11		1061	3 3 3 3
19.	,	10		1059	3
20.	,	11		1044	3
	,	11		1044	3
22.	,	10		1039	3
23.	,	10		1037	3
24.	,	10		1018	3
25.	,	11		1012	3
26.	,	10		1005	3
27.	,	11		966	3
28.	,	10		958	3
29.	,	11	-	 944	3
30.	,	10	-	 937	3
31.	,	10		922	3
32.	,	10		920	3 3
33.	,	10	-	 894	ა ე
34.	,	10		876	3
35.	,	11	-	 862	3
36.	,	11	-	 832	3
37.	,	10		829	3 3 3 3
38.	,	11		827	ა ე
39.	,	10	-	 812 802	3
40.	,	10		802 707	ა ი
41.	,	10	-	 797	
42.	,	11		792	3
43.	,	11 11		789 776	3 3 3 3
44. 45	,		_	776 757	ა ა
45. 46	,	10 10	-	 757 742	ა ი
46.	,	10		743 726	
47.	,	10		736	3
48. 40	,	11		724 722	ა ე
49.	,	10		723 723	3 3 3 3
	,	10		723	3

".

: 13-14	(2008-2009), . , 27.02 - 02.	(2010-2011).
	40	

51.	,	10	704	3
52.	,	10	695	3
53.	,	11	673	3
54.	,	10	 671	3
55.	,	10	659	3
	,	10	659	3
57.	,	11	602	3
	,	10	 602	3
59.	,	10	556	3
60.	,	10	523	3
61.	,	11	482	3
62.	,	10	438	3